2
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Постановление администрации города от 28.11.2014 № 809

В целях упорядочения процесса размещения временных сооружений на территории города Красноярска, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска, постановляю:
1. Внести в приложение к Постановлению администрации города от 28.11.2014 № 809 «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории города Красноярска» следующее изменение:
1) пункт 4 дополнить подпунктом 39 следующего содержания:
«39) площадка для парковки (парковка) медицинских учреждений - специально отведенная площадка, обозначенная разметкой и имеющая в своем составе конструктивные элементы (в том числе механизмы), препятствующие въезду/выезду на нее, предназначенные для неохраняемой стоянки автотранспорта граждан без взимания платы, посещающих медицинские учреждения»;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города						  		      В.А. Логинов